

RZS porównawczy

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 104 511,73	3 389 578,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 104 511,73	3 389 578,93
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	5 933 444,84	6 122 644,09
I. Amortyzacja	2 815 032,67	2 955 006,15
II. Zużycie materiałów i energii	1 830 726,34	1 791 064,29
III. Usługi obce	125 937,36	118 987,75
IV. Podatki i opłaty, w tym:	58 699,31	99 836,76
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	763 347,16	812 196,62
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00
VII. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	136 929,56	176 016,69
- emerytalne	0,00	0,00
VIII. Podróże służbowe	7 268,92	8 430,26
IX. Pozostałe koszty rodzajowe	195 503,52	161 105,57
X. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 828 933,11	-2 733 065,16
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 832 487,08	2 963 281,41
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
III. Dotacje	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
V. Inne przychody operacyjne	2 832 487,08	2 963 281,41
VI. Dotacje rozwojowe	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	5,99	24,45
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne koszty operacyjne	5,99	24,45
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 547,98	230 191,80
G. Przychody finansowe	9 864,87	12 036,57
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	9 864,87	12 036,57
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
V. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
VI. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2017	Wartość na dzień 31/12/2018
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VI. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	13 412,85	242 228,37
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	13 412,85	242 228,37
L. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	13 412,85	242 228,37
M. Podatek dochodowy	0,00	34 172,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O. Zysk (strata) netto (K-L-M)	13 412,85	208 056,37
P. Zysk (strata) netto (I-J-K)	13 412,85	208 056,37

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej
w Mińsku Mazowieckim
ul. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

Główny Księgowy
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Mińsku Mazowieckim
[Podpis]
mgr Elżbieta Galas

Z up. Wójta
KIEROWNIK
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Mińsku Mazowieckim
[Podpis]
Daniel Macios